Resultado Definitivo dos candidatos aptos a realizarem a prova do Processo de

Escolha para Conselheiros Suplementares do Conselho Tutelar de Cristalina/GO

O conselho Municipal da Criança e do Adolescente  - CMDCA, através da Comissão

Eleitoral Suplementar intitulada pela Portaria nº 16.541/2023, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Municipal nº Lei Municipal nº 2.550/2021, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado definitivo dos candidatos aptos a

realizarem a prova de conhecimentos específicos para o Processo de Escolha para

Conselheiros Suplementares do Conselho Tutela de Cristalina/GO.

 Nº da inscrição Nome Resultado

01 001/2023 Elaine Alencar dos Santos DEFERIDO

Cristalina, 13 de abril de 2023.

Ana Thayene Lima do Carmo

Presidente do CMDCA